
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/519/2023/Da Havlíčkův Brod, dne 16.5.2023 

Vyřizuje: Dáňa Josef, tel. 569497217, e-mail:jdana@muhb.cz                              JID: 46987/2023/muhb 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterého 

zastupuje GEOHUNTER, s.r.o., IČO 03876560, Nádražní 530, 594 01 Velké Meziříčí (dále jen 

"žadatel") podal dne 24.3.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

H. Brod, TS 0154-TS 0620, kvn+HDPE, ZOK: IE-12-2008693 

Havlíčkův Brod, Lidická 

 

na pozemku st. p. 6208, 6305, parc. č. 362/22, 368/7, 368/8, 374/1, 374/30, 375/3, 375/4, 382/2, 2457/47, 

2457/82 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o výměnu části kabelu VN mezi TS_HB_0154 (TS Údolní, pozemek st.p. 6305) až po 

křižovatku ul. Lidická a Sekaninova včetně uložení kabelu ZOK mezi TS_HB_0154 (pozemek st.p. 

6305) a TS_HB_0620 (TS Gottwaldova, pozemek st.p. 6208) v samostatné trase z důvodu tvorby 

budoucí interní technologické optické sítě - stavba technické infrastruktury. 

kabelové vedení vn 

- úsek z TS_HB 0154 (TS Údolní, pozemek st.p. 6305) - směr k TS_HB_0157 (TS Motorpal). Mezi 

TS_HB_0154 a křižovatkou ulic Lidická a Sekaninova v pozemcích parc.č. 382/2, 374/30, 375/3, 

375/4 a 374/31 bude stávající kabel vn 3x120 ANKTOYPV sp. vytěžen, odstraněn a nahrazen 

novým kabelem AXEKVCE 3x (1x240). V TS_HB_0154 bude nový kabel ukončen novými 

vnitřními koncovkami vn, u křižovatky ulic Lidická a Sekaninova bude nový kabel AXEKVCE 3x 

(1x240) naspojkován na stávající kabel 3x120 ANKTOYPV sp. 

technologická optická síť 

- v rámci stavby části kabelu VN budou přiloženy prázdné trubky v trase VN kabelu z TS_HB 0154 

(TS Údolní, pozemek st.p. 6305) až po křižovatku ul. Lidická a Sekaninova. 

- Dále dojde k přiložení HDPE trubky se zafouknutým ZOK v trase VN kabelu z TS_HB_0154 

(pozemky parc.č. 382/2, 374/30, 375/3, 375/4 a 374/31) a dále bude trubka se zafouknutým ZOK 

položena v chodníku v pozemku parc.č. 374/31 a projde přes komunikaci parc.č. 374/30 na chodník 

(pozemky parc.č. 368/7, 2457/47, 368/8, 2457/82 (vše podél hlavní silnice Lidická) a dále povede v 

pozemku parc.č. 362/22 (podél severozápadních stěn bytových domů č.p. 1105, 1106, 1107 a 1108) 

až do objektu TS_HB_0620 (pozemek st.p. 6208). 

- Délka projektovaného kabelového vedení 3x1x240 AXEKVCE bude 255 m - trasa 80 m. 

- HDPE trubky budou v rozlišení oranžová a černá: oranžová v délce trasy 80 m a černá v délce trasy 

500 m. 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MHB_ST/519/2023/Da-3 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Havlíčkův Brod, úřední dny pondělí a 

středu od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s vyřizujícím referentem stavebního 

úřadu). 

 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 

námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 

případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 

veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 

stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 

připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 

zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky a které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

  

                                                                                   Josef Dáňa 

otisk úředního razítka                                               referent stavebního úřadu 
  

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, kterého zastupuje 

GEOHUNTER, s.r.o., Nádražní 530, 594 01 Velké Meziříčí 

 

účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub 

 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Bohumila Jermlová, Jihlavská č.p. 337, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, IDDS: zjq4rhz 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterého zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 



Č.j. MHB_ST/519/2023/Da-3 str. 3 

 
  

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 1567, 1566, 1565, 1564, 3754, 3755, 3756, 3757 parc. č. 374/9, 

375/10, 375/9, 377/23, 377/16, 377/15, 374/15, 374/14, 374/16, 368/2 v katastrálním území Havlíčkův 

Brod 

neznámý účastník: dědic po zemřelém Miroslavu Satrapovi, Lidická č.p. 467, 580 01 Havlíčkův Brod – 

spoluvlastník pozemku st.p. 1564 v k.ú. Havlíčkův Brod, kterému se doručuje oznámení o doručení 

veřejnou vyhláškou. 

 

 

dotčené orgány 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení oznámení č.j.: 

MHB_ST/519/2023/Da ze dne 16.5.2023 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 

500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, oznámení též zveřejnit 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 


		2023-05-16T12:39:47+0200
	Josef Dáňa
	referent stavebního úřadu




